平 成 ２ ６ 年 １ ０ 月 ７ 日

保護者様

                大 阪 市 立 淀 中 学 校

               校 長  西 田  好 光

土曜授業参観のお知らせ

  爽秋の候、保護者の皆さまには、ますますご清祥のこととお慶び申

しあげます。平素は、本校教育推進のために、ご協力を賜りありがとう

ございます。

 さて、土曜授業参観を下記のとおり行います。何かとご多用のことと

は存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ぜひご出席くださいますよう

ご案内申しあげます。

記

１．日  時   平成２６年１０月１１日（土）

１限    ８：５０～  ９：４０

２限    ９：５０～１０：４０

引き続き、１１：００より小学６年生の保護者対象の中学校説明

会を多目的室において行います。

２．各クラスの授業が行われる教室・場所等は右表のとおりです。

３．当日生徒は２限終了後下校します。

４．１０月１４日（火）は代休となりませんので、ご注意ください。

平成26年度 参 観 時 間 割

  １ 限 目  ２ 限 目

  ８ :５ ０ ～ ９ :４ ０  ９ :５ ０ ～ １ ０ :４ ０

１ 年 １ 組  英 語  １ 年 １ 組
保 健

体 育

男 子 ： 体 育 館

女 子 ： 運 動 場
１ 年 ２ 組  理 科  １ 年 ２ 組

１ 年 ３ 組
保 健

体 育

男 子 ： 体 育 館

女 子 ： 運 動 場

社 会  １ 年 ３ 組

１ 年 ４ 組  国 語  １ 年 ４ 組

２ 年 １ 組  英 語  ２ 年 １ 組  理 科  ２ 年 １ 組

２ 年 ２ 組  国 語 A  ２ 年 ２ 組  美 術  美 術 室

２ 年 ３ 組  理 科  ２ 年 ３ 組  英 語  ２ 年 ３ 組

２ 年 ４ 組  技 術  技 術 室  社 会  ２ 年 ４ 組

２ 年 ５ 組  数 学  ２ 年 ５ 組  国 語 A  ２ 年 ５ 組

３ 年 １ 組  数 学  ３ 年 １ 組  社 会  ３ 年 １ 組

３ 年 ２ 組  英 語 A  ３ 年 ２ 組  家 庭 科  ３ 年 ２ 組

３ 年 ３ 組  社 会  ３ 年 ３ 組  国 語
３ 年 ３ 組

国 語 教 室

３ 年 ４ 組  音 楽  音 楽 室  理 科  ３ 年 ４ 組

３ 年 ５ 組  家 庭 科  ３ 年 ５ 組  英 語 B  ３ 年 ５ 組

サ ポ ー ト ル ー ム  ○ サ ポ ー ト ル ー ム  ○  サ ポ ー ト ル ー ム

１ １ :０ ０ ～

保 護 者  小 学 6年 生  中 学 校 説 明 会 （ 多 目 的 室 ）